
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK

Tel: 032 650 022
        032 650 547
Fax: 032 650 220

www.opcina-tesanj.ba
E-mail: optesanj@bih.net.ba

fuad.sisic@opcina-tesanj.ba

Trg Alije Izetbegovića 11,
74260 Tešanj

Broj: 02-49-2-631/11
Datum: 21.02.2011. godine

      Na osnovu člana 30. i 79. Statuta Općine Tešanj („Službeni glasnik Općine Tešanj“ broj 11/07)
Općinski načelnik donosi

N A R E D B U
o otklanjaju smetnji na javnoj rasvjeti

Član 1.
Obavezuje se Služba za finansije i ekonomiju Općine Tešanj da u koordinaciji sa organima mjesne
zajednice Jelah izvrši otklanjanje tehničkih smetnji za učestale kvarove na dijelu rasvjete u MZ Jelah.

Član 2.
O izvršenim radnjama potrebno je izvijestiti Općinskog načelnika najkasnije do 23.02.2011. godine.

Član 3.
Ova Naredba stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine
Tešanj“.

Dostavljeno:
1. Mediji
2. Služba za finansije i ekonomiju
3. MZ Jelah
4. „Službeni glasnik Općine Tešanj“
5. Arhiva

     OPĆINSKI NAČELNIK
                   Fuad Šišić, dipl.ing.maš.

http://www.opcina-tesanj.ba/
mailto:optesanj@bih.net.ba
mailto:fuad.sisic@opcina-tesanj.ba

